I Adolphus de saxonía monachus carthusien-
sis domus argentinenf. vir in diuinis scriptu-
ris studiosus et eruditus et seculariū l̄arum
non ignarus: ingenio mitis. sermone dulcis
atq; compositus: nō minus vita q̄ scientia reuerendus.
Scripsit quedā magne deuocōnis et erudicōnis opuscu-
la: quibus nomen suū ad noticiā posteritatis cū gloria
transmisit. E quibus ego tantū repperi subiecta. Uolumen
magnum et insigne opus de vita et doctrina domini
nostri iesu christi quod ex euangelio trahens p̄notauit.
Uitam iesu li. ij. Item super toto psalterio celeberrimum
opus li. i. Alia quoq; nōnulla scripsisse dicit: sed in man-
us n̄as nō uenerūt. Claruit sub ludouico imperatore
quarto. Anno dñi. Mill. ccc. xxx.

Imon de spira ordinis fratrum beate marie
semp virginis de monte carmeli prior p̄uincipalis
alemanie. et cuiusdā eccie epus. doctor
parisiens: vir in diuinis scripturis eruditissim-
us et in p̄bia seculari egregie doctus. ingenio subtilis:
sermone scholasticus. qui in gymnasio coloniensi theolo-
giam multo tpe gloriose docuit et magnā erudicōnis sue
gloriā acquisiuit. Scripsit sup sententias li. iij. Contra
iudeos li. i. Postillas quoq; varias scripturarū quas co-
lonie legit. Sermones etiam non abijciendos li. i. Alia
quoq; nōnulla edidit: que necdū videre potui. Moris
tur colonie in suo cōuentu sepultus Anno domini. Mil-
lesimo. ccc. xl. Indictione octaua. octauo Idus ianuarij
Sub benedicto papa duodecimo.

Ohānes de saxonía ordinis fratrum minorū. in
scripturis sanctis studiosus et eruditus. et tā
in iure canonico quā in p̄bia peripatetica

egregie doctus: atq; in declamandis sermonibus ad po-
pulum excellentis ingenij vir. Scripsit nonnulla p̄clara vo-
lumina: quib; nomen suū ad noticiā posteritatis memon-
rie cōmendauit. E quibus extat notabilis summa de ca-
sibus conscientie confessionū auditoribus nō inutilis. li. i.
Sermones quoq; de tpe et de sanctis. li. ij. Sed et alia
quedā nobis incognita. Claruit sub ludouico bauaro.
Anno dñi. Millesimo. ccc. xl.

Thannes eligerus de gonderfleuen (dñi ioh-
hānis de saxonā clarissimi astronomi quon-
dam auditor) vir in secularib; lris eruditiss-
mus. phis et astronomus inter omes suo tpe
celeberrimus: atq; in diuinis scripturis non mediocriter
doctus. ingenio subtilis et clarus eloquio. Scripsit in
astronomia nō spernenda volumina quibus memoriā sui
posteris cōmendauit. E quibus subiecta ferūtur. De cō-
positione astrolabij. li. i. De utilitate astrolabij li. i. De utili-
tate quadrantis li. i. De magnete quoq; li. ij. De astroge-
metro li. i. Et quedā alia nobis incognita. Claruit tem-
poribus Caroli imperatoris quarti. Et clementis pape
sexti. Anno domini. Mill. ccc. l.

Thannes de beka clericus traiectensis eccie
vir in scripturis sanctis eruditus et secularium
lrarum nō ignarus. Edidit quedā ingenij sui
non spernenda opuscula: de quibus ego vidi
tantū volumen aperto sermone compositū ad dñm iohā-
nem ep̄m traiectensē eccie et wilhelmū ducem hollandie
de gestis pontificū traiectensū et comitū ducūq; hollan-
dinozū incipiens a tpe sancti vuillibroardi primi ep̄i vsq;
ad annū dñi. Mill. Trecentesimū. xlvj. De ceteris nihil
vidi. Claruit temporib; ludouici bauari et Caroli quarti
imperatorū. Anno dñi. Mill. ccc. xlvij.

Thomas de argentina ordinis fratrum heremi-
tarū sancti augustini. post gregoriū ariminen-
sem totius ordinis prior generalis. vir in scri

pturis sanctis doctissimus. et secularis phie interpretis p̄n
clarus. vita et cōuersatione insignis: quippe qui ordinem
suū verbo et exemplo strēnue gubernauit. Scripsit in diu
uinis scripturis quedā p̄clara volumina: quibz nomē suū
ad noticiā posteritatis cū gloria trāsmisit. E quibz extat
opus celeberrimū super sententias petri lombardi li. iij.
Cōstitucōnes ordinis li. i. Sermones quoqz varij ad po
pulū. li. ij. Sed et quedā alia scripsisse dicit: que ad noticiā
meā nō venerūt. Claruit temporibz Caroli impator
ris quarti. Anno dñi. Mill. ccc. l.

b Henricus dolendorp ordinis fratrum beate ma
rie semp virginis de monte carmeli prior pro
uincialis inferioris alemanie: vir doctus et
eruditus. declamatorqz sermonū celeberrim⁹:
ingenio p̄stās et clarus eloq̄o: atz in enodādis q̄stionibz
scripturarū disputator acerrimus. Scripsit inter cetera
ingenij sui opuscula. Florabilē lecturā sup sentēcias li. iij.
Sermones quoqz et multos z elegantes ad populū li. ij.
Alia quoqz nōnulla edidit: quoz ad me noticia nō pue
nit. Moritur in cōuentu suo coloniensi sepultus. Anno
dñi. Mill. ccc. lxxvi. Indictione tertia. quarto Idus Feb
ruarij. sub Carolo Imperatore quarto.

b Henricus de erfordia. in scripturis sanctis stu
diosus et eruditus: atqz in secularibus lris
egregie doctus. phs. iurista. theologus z chro
nographus celeberrimus: ingenio subtilis et
clarus eloquio. Scripsit nō spernende auctoritatis opus
scula: quibus memoriā sui posteris cōmendauit. E quibz
subiecta feruntur. Opus insigne historiarū de mem
morabilibus factis li. i. Summa quoqz notabilis de ca
sibus conscientie li. i. Sermones multi et alij diuersi tra
ctatus. Ex quibus eū religiosum fuisse cōicimus: quāqz
ordinis sui differentiā ignoremus. Claruit sub Carolo
quarto. Anno dñi. Mill. ccc. l.

Johannes de erfordia ordinis fratrum minorum. doctor in divinis scripturis illuminatus. et secularium litterarum non ignarus. philosophus et iuris utriusque interpres doctissimus: ingenio subtilis et promptus eloquio. Scripsit magne utilitatis plurima volumina: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum gloria transmisit. Ex quibus tamen pauca in manus nostras pervenerunt. Tabula iuris li. i. Summa quoque de casibus conscientie auditoribus confessionum non inutilis li. ij. Sermones populares non inelegantes de tempore et de sanctis li. ij. Cetera vero que composuit: ad manus nostras non venerunt.